[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.01.2022 г.  № 17
п. Калевала
	О признании утратившим силу постановление Администрации Калевальского муниципального района от 20.03.2019г. № 116 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Калевальского муниципального района, Уставом Калевальского городского поселения, Решением Совета Калевальского муниципального района № XXXIII-IV-239 от 13.12.2021г., Решением Совета Калевальского городского поселения № 4-33-143 от 13.12.2021г.
Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Калевальского муниципального района № 116 от 20.03.2019 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района.

Главы Администрации
Калевальского муниципального района

                      В.И. Булавцева
Исп.: Уланова М.В.
Рассылка: Дело-1, ОГиЖКХ-1